総12-001議事録(23-8)

平成 23 年度 第８回役員会議事録

日 時 平成２３年６月２４日（金）１６時１７分～１６時２０分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、塩田の各監事

Ⅰ 議事録の承認

  平成 23 年度第７回役員会（平成 23 年 6 月 16 日）議事録（案）を原案どおり承

認した。

Ⅱ 審議事項

 １ 平成２２年度決算について

 ２ 平成２４年度概算要求について

 ３ 平成２２事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

  議長から、本日の経営協議会で審議承認された、上記事項３件について審

 議願いたい旨提案があり、審議の結果、原案どおり議決した。

以 上